
 
 

PORTARIA Nº.14.994 DE 29 DE ABRIL DE 2021  

 

EDNYRA APARECIDA S. B. DE GODOY FERREIRA, 

Secretária Municipal de Saúde de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei e, 

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, do Decreto Municipal nº 

7.687/2017; 

CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviço 

extraordinário em horário normal;  

 

R E S O L V E:   

 Art. 1º Autorizar o pagamento de horas extraordinárias 

(ADITIVO) no  mês de ABRIL de 2021 , para os Servidores abaixo relacionados, 

lotados nesta Secretaria Municipal de Saúde. 

 

ADRIANA LAVIZIO GOZI 15:13 HORAS 
ADRIANA GONÇALVES RABITO 07:30 HORAS 
ALINE DE ANDRADE RAFAEL  06:00 HORAS 
AMÉRICO SHIGERU MINEO 07:02 HORAS 
ANA PAULA TURIM DA MOTA 04:48 HORAS 
AGELICA CAVALCANTE MEDEIROS 17:30 HORAS 
ANDREA REGINA DOS SANTOS  21:20 HORAS 
CINTIA RAFAELA DOS SANTOS 04:00 HORAS 
CIRJILENE A.M.M.COLAÇO 03:00 HORAS 
CLAUDENIRA DALVA DA COSTA 14:00 HORAS 
CRISTINA AP.DOS SANTOS MARTINS 07:00 HORAS 
DANIELA A.S DE OLIVEIRA 16:00 HORAS 
DIEGO CAMPOS DE MELO 10:00 HORAS 
EDNA SILVA SANTOS 04:40 HORAS 
FABIANA APARECIDA VICENTE 20:00 HORAS 
FRANCISCO ESTEVAN NETO 22:00 HORAS 
GRAZIELA CRISTINA DA MOTA DE OLIVEIRA 03:00 HORAS 
HILDA APARECIDA DE FREITAS 29:00 HORAS 
INGRID JENIFER MAZZARO 14:54 HORAS 
KERLA BONACIN MOURA 29:00 HORAS 
MARIA APARECIDA CAMARGO 35:02 HORAS 
MARIA INES DE FREITAS SOUZA 23:37 HORAS 
MARIA REGINA TERRA NARDONI 07:00 HORAS 
MARLUCE TAVARES DE ANDRADE 16:42 HORAS 



 
MARTI REGINA DOS SANTOS MARTINS 10:00 HORAS 
NEIDE APARECIDA CAVALCANTI NARDONI 04:30 HORAS 
NELCI AP. G. DA CUNHA 14:00 HORAS 
OSVALDO YOSHIO NAGITA 25:00 HORAS 
PRISCILA RODRIGUES 38:00 HORAS 
ROSANGELA LEANDRO VIEIRA 04:00 HORAS 
SANDRA DE FÁTIMA FERREIRA 03:08 HORAS 
SARA FLORIANO DE OLIVEIRA 03:00 HORAS 
SEBASTIÃO BALABEM 23:00 HORAS 
SILVANA RODRIGUES DA CRUZ 24:00 HORAS 
THAIS OLIVEIRA MACHADO 16:00 HORAS 
THIAGO JOSÉ NORBERTO DA COSTA 05:00 HORAS 
VERONICA RODRIGUES FERREIRA 15:00 HORAS 
WEDJA DA SILVA SANTOS 10:00 HORAS 
ZENILDA CORDEIRO DA S.BONETTI 17:38 HORAS 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 29 de abril de 2021, 78º  da Emancipação Política. 

 

 

 

EDNYRA APARECIDA S. B. DE GODOY FERREIRA 

Secretária Municipal   


